МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА

УСТАНОВА ВІДДІЛ

ОСВІТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

     МУНИЦИПАЛЬ

ДЕВЛЕТ

МУЭССИСЕСИ

 «КЪЫРЫМ

ДЖУМУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ

 БОЛЮГИ»

297200   пгт Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail:sovroo.crimeа@edu.ru

                                                            ПРИКАЗ

    16 .10.2018 г.                                              п. Советский                                            № 398

Об итогах  муниципального этапа конкурса

«Педагогический дебют -2019»

 Во исполнение приказа отдела образования администрации Советского

района Республики Крым от 15.10.2018 года № 387  «О проведении

муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют -- 2019»   (далее –

Конкурс) 16 октября 2018 года был проведен муниципальный этап Конкурса в

номинации «Молодые учителя». В Конкурсе  приняли участие 8 молодых

педагогов из МБОУ «Краснофлотская СШ», «Красногвардейская СШ»,

«Заветненская СШ им.Крымских партизан», «Некрасовская СШ», «Пушкинская

СШ», «Раздольненская СШ», «Черноземненская СШ». Исходя из

вышеизложенного, на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа Конкурса

Кадырову А.Э. – учителя МБОУ «Краснофлотская СШ»,

Пахомовскую А.Н. -  учителя МБОУ «Красногвардейская СШ».

 2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

Советского района Республики Крым «Советский ЦДЮТ» (И.А.Саваневская):

 2.1.Направить до 18 октября 2018 года материалы победителей

муниципального этапа  в соответствии с положением о Конкурсе на электронный

адрес konkyrsi_i_olimpiadi@mail.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования

Советского района Республики Крым».

Начальник                                                                                 В.И.Акуленко

mailto:konkyrsi_i_olimpiadi@mail.ru